МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛЖСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, ПЕДАГОГИКИ И ПРАВА»
(ВИЭПП)

г. Волжский

П Р И К А З

№

О зачислении

В соответствии с Правилами приема на обучение, на основании решения приемной
комиссии ВИЭПП (протокол № 45 от 30.11.2018)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в ВИЭПП на первый курс лиц, рекомендованных приемной комиссией
к зачислению (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мильковскую И.Ю.,
ответственного секретаря приемной комиссии.

Согласовано:

Ректор Г.Ф.Ушамирская

Ответственный секретарь приемной комиссии И.Ю.Мильковская

Приложение № 1
к Приказу о зачислении №
от 30.11.2018

Список лиц, зачисленных на обучение в ВИЭПП

1. Зачислить в ВИЭПП на первый курс лиц;, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению:
1) по образовательной программе среднего профессионального образования - программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям)
- по заочной форме обучения (на базе основного общего образования) по договору на
оказание платных образовательных услуг на отделение экономики________ ________________

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1. Заикина Наталья Николаевна 3,81
2. Черкесова Екатерина Максутовна 3,83

- по заочной форме обучения (на базе среднего общего образования) по договору на оказание
платных образовательных услуг на отделение экономики________________________________

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1. Вышиванная Олеся Федоровна 4,066

2) по образовательной программе среднего профессионального образования - программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.01 Дошкольное образование
- по заочной форме обучения (на базе среднего общего образования) по договору на оказание
платных образовательных услуг на социально-педагогическое отделение _______________

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1. Питченко Виктория Викторовна 3,21

3) по образовательной программе среднего профессионального образования - программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения
- по заочной форме обучения (на базе основного общего образования) по договору на
оказание платных образовательных услуг на отделение права_____________ _______________

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1. Бейтлин Вадим Юрьевич 4,0
2. Айтекишева Альбина Альмуратовна 3,0

- по заочной форме обучения (на базе среднего общего образования) по договору на оказание
платных образовательных услуг на отделение права_____________________ _______________

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1. Саркулов Канат Наимжанович 3,333